АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                          ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  марта 2019 года  № 33

«О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке территории
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района»

         В целях повышения уровня  благоустройства и санитарного состояния Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в Сторожевском 2-ом сельском поселении месячник по благоустройству и санитарной очистке территории с 01 апреля по 30 апреля 2019 г.

 2. Утвердить состав рабочей группы  и план мероприятий по организации и проведению месячника по благоустройству согласно настоящему постановлению (приложение №1, №2)

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                            Н.П. Соколова

Приложение №1
Утверждено постановлением администрации
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 22 марта  2019г. №33

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Сторожевского 2-го сельского поселения

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Соколова Н.П.
	Глава администрации

	2.
	Даньшина А.Н.
	Специалист администрации

	3.
	Каширина Л.В.
	Главный бухгалтер администрации

	4.
	Корнилова Е. С.
	Директор МКОУ «Вторая Сторожевская школа»

	5.
	Блинова А.Д.
	Председатель ТОС

	6.
	Телкова В.П.
	Депутат Сторожевского 2-го  сельского поселения

Приложение №2
Утверждено постановлением администрации
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 22 марта  2019г. №33

ПЛАН
мероприятий по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Сторожевского 2-го сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения мероприятия
	Ответственный

	1.
	Работы по озеленению (благоустройство и санитарная очистка сквера, посадка деревьев)
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Соколова Н.П.

	2.
	Благоустройство и санитарная очистка территорий, прилегающих к предприятиям, учреждениям, организациям.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Каширина Л.В.

	3.
	Очистка придорожной полосы.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Даньшина А.Н.

	4.
	Ликвидация несанкционированных свалок.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Соколова Н.П.

	5.
	Уборка кладбища и прилегающей территории.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Блинова А.Д.

	6.
	Ремонт, покраска детских и спортивных площадок, уборка прилегающей территории.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Телкова В.П.

	7.
	Работы по благоустройству мемориала, погибшим односельчанам в годы ВОВ.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Корнилова Е.С.

	8.
	Побелка придорожных лесополос.
	01.04.2019г.-30.01.2019г.
	Даньшина А.Н.

АКТ
Обнародования Постановления №33 от 22.03.2019г. «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района»

 22 марта 2019 года                                                                                       село Сторожевое 2-е

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии а.Н.Даньшина, членов комиссии: А.Д.Блиновой, В.П.Телковой составили настоящий акт  в том, что от 22.03.2019г. Постановление № 33 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                 Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                               А.Н.Даньшина

Члены комиссии:                                                                                     А.Д.Блинова

                                                                                                                   В.П.Телкова